
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2024 rok
22.05.2024 15:24

Treść
Zarządzenie Nr 1/2024

Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki oraz
operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na

dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks
wyborczy (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) w związku z §
6 ust. 1 i 3 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządzam co
następuje:

§ 1. Powołuję:

1. Pana Tomasza Boryczkę na koordynatora gminnego ds. informatyki

2. Panią Annę Lipowczyk - Łodygę na operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 1 w Miejskiej Górce.



3. Panią Natalię Andrzejewską na operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 2 w Miejskiej Górce.

4. Panią Darię Teczyńską na operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 3 w Konarach.

5. Panią Ewę Niwczyk na operatora informatycznej obsługi Obwodowej
Komisji Wyborczej  Nr 4 w Sobiałkowie

6. Pana Piotra Poprawę na operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 5 w Dłoni.

7. Pana Roberta Ciesielskiego na operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 6 w Dąbrowie

8. Panią Honoratę Łebek na operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 7 w Oczkowicach.

9. Panią Agnieszkę Skorupkę na operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 8 w Niemarzynie.

10. Panią Marlenę Szwarc na operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 9 w Roszkowie.

11. Panią Karinę Zawidzką na operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 10 w Rozstępniewie.

12. Panią Darię Leciejewską na operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 11 w Zakrzewie.

13. Pana Artura Jankowskiego na operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 12 w Gostkowie.

14. Panią Wiktorię Miler na operatora informatycznej obsługi



Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 13 w Miejskiej Górce.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 

 

 

 Przewiń do początku


